

# Udviklingselskabet 2010 ApS

c/o Thomas Køhl Christensen, Herredsvej 1 B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 33 06 61 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Thomas Køhl Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Udviklingselskabet 2010 ApS c/o Thomas Køhl Christensen Herredsvej 1 B 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 33 06 61 04 Stiftet: 2. juli 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Køhl Christensen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Apples And Pears Group Ltd.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at formidle og handle med fast ejendom samt dertilhørende virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 95.884 mod 380.279 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132.811 mod 316.251 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>95.884</b>	<b>380.279</b>
1 Personaleomkostninger	-197.929	-58.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-7.014</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-102.045</b>	<b>315.172</b>
Andre finansielle indtægter	-3	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.565</u>	<u>-2.753</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-145.613</b>	<b>312.419</b>
Skat af årets resultat	<u>12.802</u>	<u>3.832</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-132.811</b>	<b>316.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	316.251
Disponeret fra overført resultat	<u>-132.811</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-132.811</b>	<b>316.251</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	490.000
Udsudte skatteaktiver	16.634	3.832
Andre tilgodehavender	30.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter	0	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>46.634</u>	<u>516.832</u>
Likvide beholdninger	<u>508.236</u>	<u>5.088</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>554.870</b></u>	<u><b>521.920</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>554.870</b></u>	<u><b>521.920</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-209.571	-76.760
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-129.571</b>	<b>3.240</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	13.618
Selskabsskat	11.004	11.004
Anden gæld	673.434	494.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	684.441	518.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>684.441</b>	<b>518.680</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>554.870</b>	<b>521.920</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	150.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>47.929</u>	<u>58.093</u>
	<b><u>197.929</u></b>	<b><u>58.093</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.565</u>	<u>2.753</u>
	<b><u>43.565</u></b>	<b><u>2.753</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>35.078</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>35.078</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b><u>35.078</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		<u>35.078</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b><u>35.078</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-76.760	-393.011
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-132.811</u>	<u>316.251</u>
	<b><u>-209.571</u></b>	<b><u>-76.760</u></b>